



Årsmøte i Åseral Idrettslag

Tirsdag 8. april kl. 18:00, Kinosalen på Minne

Saksliste

1. Gjennomgang av stemmeberettiget
2. Godkjenning av innkalling og saksliste.
3. Valg av dirigent og referent
4. Valg av to personer til å skrive under møteprotokollen
5. Årsmelding 2024
6. Godkjenning av regnskap 2024
7. Budsjett 2025
8. Kontingent
9. Valg

Åseral, April 2025

Olav Engeli(sign.)

Karoline Folgerø Dale (sign.)

Ingvild Foss Forgard (sign.)

Kristine Forgard (sign.)

Ketil Løkås (sign)



Saksliste

1. Gjennomgang av stemmeberettiget

2. Godkjenning av saksliste og innkalling

Styret forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes av årsmøtet

3. Valg av dirigent og referent

4. Valg av to personer til å skrive under møteprotokollen

5. Årsmelding 2024

Årsmelding fra styret og undergrupper i vedlegg A

6. Regnskap 2024

Regnskap 2024 i vedlegg B

Revisjonsberetning i vedlegg C

Styrets forslag til vedtak: Regnskap 2024 godkjennes

7. Kontingent

ÅLL sin økonomi er stabil og styret ser ingen grunn til å øke kontingenten for 2026.

Kontingent pr. 2025

Medlemstype	Innmeldingstidspunkt		
	01.01 – 30.06	01.07 – 30.09	01.10 – 31.12
Junior	150,-	100,-	50,-
Senior	150,-	100,-	50,-
Voksen (f.o.m. 16 år)	350,-	250,-	150,-
Familie	800,-	500,-	300,-



Styrets forslag til vedtak: Kontingenten videreføres med samme beløp som i 2025.

8. Budsjett 2025

Styrets innstilling til vedtak:

Styret skal sørge for at driftsresultatet totalt sett i idrettslaget går i 0,- eller gir et positivt resultat.

Det utarbeides ikke enkeltbudsjett for undergruppene.

Tidligere vedtak ang. enkeltkjøp (kr. 5000,-) for undergruppene er fortsatt gjeldende.

9. Valg

Nominasjonsliste i vedlegg D.



Vedlegg A – Årsmelding

Styret

Styret dette året har vore:

- Olav Engeli (leder)
- Karoline Folgerø Dale (politiattest)
- Ingvild Foss Forgard (kasserar)
- Kristine Forgard (styremedlem)
- Ketil Løkås (styremedlem)

Lederne for undergruppene Bente Forgard Lineikro (sommergruppa), Svein Åsland (fotballgruppa), Eva Åsland/Kristine Forgard (treningscenter), Anstein Mykland (skiskyting), Gunvor Ljosland (hallgruppa) og Camilla Honnemyr (vintergruppa) har mulighet til å delta på styremøtene.

Styret har i 2024 hatt 6 møter, inkludert årsmøtet.

Aktiviteter 2024:

Innsatsen for å rydde i medlemslisten i klubbadmin fortsatte i år, det ble en mye lettere jobb i år da det ble gjort en stor jobb i 2023. Etter utsendelse av kontingent og påfølgende purring, ble alle som ikke hadde betalt utmeldt av idrettslaget. Trenerene har også fortsatt jobben med å minne alle om at de MÅ være medlem av ÅIL for å delta på våre aktiviteter. Alle våre aktiviteter (utenom treningscenteret og fredagsbading, men disse aktivitetene er åpne for ikke medlemmer også) er gratis og våre forsikringer dekker bare medlemmer. Dette skapte en del nye innmeldinger.

Åseralsspillet er fortsatt for salg, for 2024 genererte dette en inntekt på 4.200,-

Vi hadde havari på tråkkemaskinen, denne ble reparert for nærmere 40.000. Vi fikk leid inn en tråkkemaskin med fører den tiden vår maskin var ute av drift. Siden det var kjøring for ÅIL ble dette en snill faktura, tusen takk til Ronnie Forgard.

I denne forbindelse ble det satt i gang arbeid med å sjekke pris og type for evt. ny tråkkemaskin. Innkjøp av ny tråkkemaskin må besluttes av årsmøtet eller et ekstraordinært årsmøte. Vi har søkt rundt på diverse stiftelser og fått mange nei, men vår hovedsponsor Sparebanken Sør har innvilget kr 250.000. Vi fortsetter arbeidet med å søke midler til ny tråkkemaskin.

Det er også inngått ny avtale med Åseral kommune for oppkjøring av lysløypa. I vår gamle avtale fikk vi kr 30.000 for å kjøre opp løypen samtidig som vi har hatt gjennomsnittlig 50.000 i utgifter. I vår nye avtale har vi fått en timepris på kr 1.820, noe vi mener vi skal komme greit ut på.

Scooterklubben og skytterlaget har ytret ønske om et fellesområde sammen med idrettslaget på Løken. Her er planer om scootercrossbane og lysløype knyttet til dagens skytebane samt bygging av felles klubbhus. Det er også tenkt snøkanonanlegg for crossbanen og med en asfaltert rulleskiløype rundt denne slik at anlegget også kan brukes for å få til tidlig skisesong. Styret i ÅIL har uttalt seg



positivt til dette arbeidet og har vedtatt at vi støtter en utredning for å se om dette kan bli en løsning i fremtiden.

Vi har fått spørsmål om utleie av stillerommet på treningscenteret, noe vi var positive til. Sjekket med ÅK om det var ok med fremleie av dette rommet, noe ÅK var negativ til. Vi beholder derfor stillerommet som en del av treningscenteret.

22 mai ble stadionbygget offisielt åpnet av ordføreren og vi laget en liten folkefest rundt dette. Vi hadde gratis hamburgere og pølser samt kaffe og kake. Vi fikk noe støtte av ÅK til maten. Azun (Anders Solum) var leid inn for underholdning (fotballtriksing) og vi fikk lånt fotballdart fra AltiFiber Evje. Festen var planlagt og i stor grad utført av fotballgruppa med bittelitt hjelp fra styret. Tusen takk til fotballgruppa for en fantastisk åpningsfest.

Vi hadde en kjedelig sak med bilderrettigheter. Vi ble kontaktet av et firma fra Danmark som sporet bilder brukt uten rettigheter. Til å begynne med ble dette avvist som spam/lureri, men etter flere purringer ble dette sjekket opp ordentlig. Det viste seg at dette var et legitimt krav. Det var bilder brukt i promo av fotballskolen som vi fikk krav om (bilder av spillere fra IK Start som skulle stille på fotballskolen), fotballgruppa hadde fått tillatelse av IK Start til bruk av bildene, men det viste seg at de ikke satt på de formelle rettighetene til disse bildene. Vi var heldig denne gangen da rettighetshaver frafalt kravet siden vi var et idrettslag som trodde vi hadde innhentet korrekt tillatelse til bruk av bildene. Konsekvensen av dette er at vi minner alle som skal legge ut noe for ÅIL på FB eller nettsiden må sørge for at vi har lov av rettighetshaver til å bruke bildet. Vi tok og en opprydding på både FB og nettsiden og slettet alle bilder vi var usikre på.

Vi planla også en frivillighetskveld for å hylle/sette pris på alle som har bidratt til ÅIL på en eller annen måte. Det ble bestemt at en eller annen dugnad/innsats for ÅIL en eller annen gang i livet kvalifiserte til gratis inngang. Andre måtte løse billett. Denne kvelden ble planlagt til november da det er lite som skjer, men pga. tilgjengelighet av foredragsholder ble dette skjøvet til januar 2025. Kvelden besto av en liten bolk med lokal hyllest og historier fra Ordfører, Jørgen Åsland, Jan Oddvar Lineikro og Eva Åsland. Etter dette var det en matpause med tacosuppe etterfulgt av kaffe og kake. Til slutt var det kveldens høydepunkt, foredrag med Fenriken (Geir Aker) fra kompani Lauritzen på TV2

Vi søkte og fikk innvilget ca kr 60.000 i stimidler fra Midt-Agder Friluftsråd i samarbeid med Sparebanken Sør. Disse pengene går til noen skilt til stien langs elva ved Stabakka nord samt til klipping av deler av Byvegen. Det er i tillegg søkt om spillemidler til utførelse av jobben, denne er planlagt å sette ut til Hvite busser for gjennomføring.

Samarbeidsavtaler og sponsorer

Vi har fornyet og forbedret samarbeidsavtalen med Macron hvor vi også har egen nettbutikk <https://aseral.macron.no/klubbshop>



Det er inngått nye avtaler med Ljoslandservice, TT Anlegg, Ribe Betong og Åseral Kommune. Disse får sin logo på fotballdraktene, skilt på fotballstadion og skiskytterarenaen på Bortelid. De bli også profilert på hjemmesiden med link til firma.

Klubben er veldig fornøyd med de sponsoravtaler som er inngått.

Åseral idrettslag har samarbeidsavtale med Intersport Evje AS. Medlemmer får dermed rabatt på diverse sportsartikler på Intersport Evje. Medlemskort må framvises ved slike rabatterte kjøp. I tillegg får medlemmer 15 % på varer hos Løplabbet. Medlemskort laster du ned i Min Idrett.

Hjemmeside/Facebook

Vi jobber hele tiden for at både hjemmesida og Facebook til en hver tid skal ha oppdatert og relevant informasjon. Styret og undergruppene har ansvar for å publisere sine ting.

Dersom du som bruker savner informasjon eller finner feil på våre hjemmesider/Facebook, så ta kontakt med oss. Følg oss også på Facebook, for enkel og rask informasjonstilgang.

Grasrotandelen:

Åseral idrettslag er registrert i Frivillighetsregisteret og deltar dermed i Grasrotandelen. Det totale genererte beløpet i løpet av året 2024 ble kr. 49.219,-.

Politiattest:

Trenere, instruktører og lagledere med et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller menneske med utviklingshemming er pliktig til å innhente og framvise politiattest. Gruppelederne har ansvar for å sjekke at dette blir gjort når nye trenere begynner. Karoline Folgerø Dale har i 2024 administrert ordninga.

Medlemstall:

Vi ligger på ca 350 medlemmer, noen ut og noen inn. Men gjennom året ligger snittet på ca 350 aktive medlemmer. Dette er noe ned, men dette henger sammen med stadig rydding i medlemslisten for at denne skal være så reell som mulig.

Takk:

Åseral idrettslag vil takke trenere og lederne i de ulike aktivitetene, alle som har deltatt på dugnad av ulik slag, badevakter og ikke minst alle deltakerne som stiller opp på våre treninger og arrangement.



Hallgruppa

ÅRSMELDING – HALLGRUPPA – ÅSERAL IDRETTSLAG 2024

Hallgruppa har sidan årsmøte hatt desse medlemmane: Herdis Assev, Elisabeth Thorsland, Eirin Åsland og Gunvor Ljosland.

Hallgruppa sine ansvarsområde er Allidrett, Måndagstrim, Volleyball og Fredagsbading.

Måndagstrimmen: Ann Kristin Stensland, Eva Åsland og Kristine Forgard har bytta på å ha måndagstrimmen. Deltakinga er alt frå 6 til 25 stk. i alderen 15-70 år. Dette året har det også kome med fleire gutar på ulik alder som er svært positivt! I år er tida endra tilbake til den klassiske 19.30-20.30.

Allidrett: Det er Allidrett på måndagar utanom når det er skirenn. På våren haldt me fram til midten av mai og på hausten var det oppstart veka etter haustferien fram til desember. Me merkar at oppmøte naturleg nok er best når fotballen har pause, men det er også bra utanom. Tilbodet er frå 0-12 år og blir leia av Kine, Herdis og Gunvor. Allidrett er eit tilbod for alle og ein treng ikkje vera med fast kvar gong. Me har i år hatt gruppa frå 1.-7.kl samla og deler dei ved behov. Dette fungerer veldig greitt. Oppmøte varierer frå 10-20 ungar.





Volleyball: Kvar torsdag er det volleyball for vaksne. Rundt 20 stk. totalt frå 16-67 år. Stort sett er det to fulle lag med innbyttar kvar gong og oppmøtet er godt!



Fredagsbadinga: Dette er eit populært tilbod for små og store. Kvar fredag frå september ut april med unntak av feriar og eit par andre arrangement. Det er dei som nyttar seg av tilbodet som stiller som badevakter. Dei aller fleste seier ja til å ta ei badevakt i løpet av året. Me i hallgruppa har tatt ei vakt i halvåret for å få litt fleire fredagar med bading. Livbergingskurs blir gjennomført på hausten og oppmøtet er godt.

Tusen takk til alle som bidreg med arbeid av ulik slag til hallgruppa sitt arbeid!

For hallgruppa
Gunvor Ljosland



Treningscenteret

Årsmelding Åseral treningscenter 2024

Introkurs for ungdommen

Me har hatt eit populært introkurs for ungdom. Her lærer dei om «basic skills» og oppførsel på treningscenteret, og litt om kvifor det er lurt å trene. Alle ungdomer frå 13-16 år og som har hatt introkurset har anledning til å trene ein time kvar måndag, kl 18-19 (når treningscenteret har vakt på plass), samt gratis saman med føresett til det året dei fyller 16.

Spinning og Crossfit-timer

Det har blitt arrangert både spinning og crossfit-timer på Åseral treningscenter, som er gratis for alle medlemmer av treningscenteret. Dette har vore eit populært tilbud, som me håper å kunne fortsette med.

Innkjøp:

Treningscenteret kjøpte inn høgkvalitets beinpress frå Techno Gym. Denne har vore populær blant kundene. Det blei også kjøpt inn 2 stk vektvester.

Tusen takk til den supre treningscentergruppa; Eva Åsland, Ann Kristin Stensland og Rune Andreas Aasland for god innsats. Sistnevnte her er vaktmester, og fikser opp i det meste. Ein ekstra takk til han.

Kristine Forgard, leiar treningscentergruppa.



Vintergruppa

Årsmelding for vintergruppa 2024

Skigruppa sesongen 2023/2024 bestod av Dagrunn Juvastøl, Veronika Sugintiene, Knut Ljosland, Eirin Engeli, Katrine Engeli og Camilla Å Honnemyr.

I vintersesongen 2023/2024 ble det gjennomført tre karusellrenn og ett klubbmesterskap. Alle rennene ble gjennomført i lysløypen i Kyrkjebygd. Det var veldig godt oppmøte med 82 deltakere som gikk minimum ett renn. Flere gikk alle renn.

Det ble gjennomført premieutdeling i kantinen på skolen 6. mai 2024 for alle deltakerne vi hadde gjennom sesongen. Der ble også vandrepokal i både dame- og herreklassen delt ut.



Skisyttergruppa

Årsmelding Åseral IL Skiskyting 2024

Skisyttergruppa har hatt følgende aktivitet i 2024.

- Skisytter-skolen som startet høsten 2023 ble ferdig i februar 2024 med 3 deltakere.
- Det har ikke blitt avholdt faste treninger i arenaen i Bortelid, men enkelte åpne treninger har vært gjennomført i privat regi med annonsering i Facebook gruppa Skiskyting Bortelid.
- 2 av deltakerne på skisytter-skolen deltok i kretsrenn 04. mars på Sandripheia i Øvrebø. Vetle Bortelid representerte her Åseral IL og det ble markert at Åseral IL var tilstede under premieutdelingen.
- Ingen skiarrangementer var aktuelle å flytte til Bortelid i 2024 pga relativt gode snøforhold hos arrangørklubber i landsdelen ellers. Det kan merkes at for hovedlandsrennet i skiskyting februar 2025 ble Tonstad valgt som reservearena. Dette er mye grunnet at arena i Bortelid ikke tilfredsstillende som stilles til arrangement.
- Det ble søkt fritak for klubbavgift til kretsen pga lite aktivitet og økonomi.

Mvh

Anstein Mykland



Sommergruppa

ÅRSMELDING FOR SOMMARGRUPPA-ÅIL

Medlemmar:

Bente Forgard Lineikro (leiar)

Andrea Thorsland Marthinsen

Siv Tone Rossevatn Forgard

Dagrunn Juvasstøl

Jan Otto Solheim

Sommargruppa har hatt fire planleggingsmøte/gruppemøte i 2024.

Vi hadde ingen arrangement på våren dette året. Vi starta med å arrangera «sommarsprett» i samband med Gøy på landet-prosjektet saman med Frivilligsentralen:

Onsdag 26.juni inviterte ÅIL ved sommargruppa til aktivitet på Åseral Stadion frå kl. 11.00-14.00 Born mellom 5 og 10 år vart invitert. Til saman kom der 22 born. Vi starta dagen med å gå ein tur til Tippin, dagstur-hytta til kommunen. Her er der fin utsikt utover bygda. Då vi kom ned att var det servering av smoothie og frukt. Neste økt bestod av fire ulike friidretts aktivitetar;

- Lengde hopp
- Høgde hopp
- 60-meter
- Kast av liten ball

Vi delte borna i fire gruppe og hadde ca. 15 minutt aktivitet på kvar stasjon. Då vi var ferdig med aktivitetane, var det tid for pizza. Deretter var det skattejakt. Kvar gruppe fekk utdelt kvart sitt skatte-kart, og skatten vart funnen i skogen bak stadionbygget. Skatten var kvar sin is, som smakte fortrefteleg på ein kjempevarm sommardag. Nokre av borna hadde med seg ein føreset. Vi var to vaksne frå idrettslaget, i tillegg hadde vi leigd med oss 5 ungdommar frå skulen.



I september arrangerte vi tre terrengløp. Løpet gjekk langs Gamle Torslandsveg. Vi hadde fire ulike distansar, avhengig av årsklasse. Det var mange som var fornøgd med at vi hadde børsta støv av denne idretten att. Ca 25 små og store stod på startstreken.

Tradisjonen tru, arrangerte sommarsgutta nok ein gong nissemarsjen i samband med jolegateåpninga i Austrud. Marsjen gjekk frå sentrum rundt Nordstova og til Minne Kultursenter. Det er stopp hos Olav i Nordstova, han har fyr i bålpanna, og nissen deler ut godteri frå sekken sin. Marsjen avsluttar med grilla pølser og peparkaker på Minne.

Sommargruppa hadde planlagt ein frisbeegolf-dag på Bortelid, hausten 2024. Dette arrangementet blir i løpet av våren/sommaren 2025.

Vi i sommargruppa takkar alle som kjem på arrangementa våre, utan dykk, liten aktivitet 😊

Bente Forgard Lineikro

Leiar





Valgnemnda

Valnemnda ÅIL

I 2024 var det mange av de som stod på gjenvalg som tok på seg en ny periode, men det var noe utfordrende å få noen inn i sommergruppa og vintergruppa. Vi måtte ringe ganske mange for å finne noen som kunne tenke seg å inn. Og vi manglet en person i sommergruppa om jeg husker riktig. Det hadde vært fint å ha en beskrivelse av hva slags jobb gruppene har.

Stine, Susanne og Ruben.





Fotballgruppa

Årsmelding for fotballen i Åseral idrettslag 2024

Fotballen i Åseral har i 2024 hatt cirka 22-23 deltakere på aldersbestemte lag (6-12år), 10 deltakere på Jente 13, i tillegg til cirka 15-20 stk på voksenfotballtreninger.

Første treningene for sesongen for aldersbestemte lagene startet opp allerede i November 2023. Treningene var helt fram til sesongslutt i slutten av September kun avbrutt av ferier. Treninger inne i flerbrukshallen på vinteren og ute på stadion resten av året. Lagene har deltatt i bygdeserien fra April til September og spilt 10-12 kamper hver. De har også deltatt på Byremocup, Troll Aktiv cup (Evje) og Tingcup (Hægebostad).

De voksne har også hatt treninger ei gang i uka. Hele året for menn og for damer, kun avbrutt av sommerferien. Her har det vært i snitt 10 stk per trening. Men det har svingt på oppmøte, derfor har det ikke blitt treninger hver gang.





Årsberetning fra de ulike lag og aktiviteter:

Årsmelding Mix6

Oppstart av treninga starta opp inne i november 2023 saman med mix 8. Mix 7 laget hadde mange spelarar til å begynne med, men fleire slutta før ute- sesongen tok til. Me var kun 3 faste spelarar då sesongen starta. Me fekk med ein ekstra splear på kvar turneringskveld, slik at me hadde ein innbyttar kver gong. Laga spelar 3 mot 3 på ein liten bane.

I slutten av april deltok laget på Troll Aktiv-cup på Evje. Dette var artig for små og store. Laget spelte godt og scora mange mål. Det vart og premie til alle som deltok.

I juni deltok laget og på Ting-cupen i Hægebostad. Innsatsen var på topp, sjølv i eit forferdelig uvêr. Der fekk selvfølgelig alle premier for innsatsen, som er stas.

Serien for mix 7 bestod av 5 turneringskveldar på stadane: Bjelland, Konsmo, Eiken, Hægebostad og Åseral. 2 før sommerferien og 3 etterpå. Kvar kveld spelar laget 6 kampar mot lag frå stadane som nevnt. Innsatsen og humøret var stort sett på topp, sjølv om det vart mange kampar på ein kveld. Frå fyrste kampen på Bjelland til den siste i Åseral viste laget stor framgang. Det var gøy å sjå.

Sesongen vart avslutta med fotballfest i hallen i Åseral.



Trenere: Arild Forgard, Leif Anil Goksem og Erin Åsland Goksem



Årsmelding Mix8

Vi startet med treninger inne november 2023. Da trente vi sammen med mix7 frem til vi startet opp sesongen ute. Vi var kun 6 spillere på mix 8 hele 2024 sesongen, men når kampene startet fikk vi låne ein spiller fra mix7 i noen av kampene som ikkje mix7 hadde kamp sjølv.

Vi starta sesongen med å med på Troll Aktiv cupen på Evje i slutten av april. Her spilte vi bra med kun 1 innbytter. Vi har ein gjeng med mest alle på laget som vil stå keeper, så her fikk alle prøvd seg på det. Så starta bygdserien i begynnelsen av mai. Spilte både heimekamper og bortekamper på våren. I juni var vi med på tingcupen. Der spilte vi også bra, sjølv i PØS regn, og hagl på slutten av dagen. Hørte ikkje at noen klaga på været, alle var like motiverte og fornøyde med cupen etterpå. Etter det tok vi sommerferie, før vi startet opp i august igjen med kamper. Ein av dei siste kampene som me spilte for sesongen, var dei kun 5 spillere, så alle spillerene måtte spille 25min x2 uten å kunne ut å få pause. Dei imponerte stort i denne kampen!

Alt i alt, har det vært ein super fin gjeng å være trenere for, som virkelig ønsker og liker å spille fotball. Og veldig gøy at heile gjengen vil fortsette neste sesong også.



Trenere: Camilla A. Thorsland og Kari Anne Fosse



Årsmelding Mix10

Starta med treningar rett før jul. Me såg tidlig at samspillet og samholdet i gruppa var veldig bra. Alle på laget heia på kvarandre både på kampar og treningar.

Me var med på Byremo cup, Troll Aktiv cup og Tingcupen, i tillegg til bygdeserien. Det var godt oppmøte på treningane og kampane. Laget bestod av 8 spelarar, sånn at me var 3 innbytarar når laget var fulltalleg.

På slutten av sesongen var det fotballavslutningsfest med cup, mat, premieutdeling og lagbilder. Dette er alltid stas og ei flott avslutning av sesongen.

Ein flott gjeng og vera trenarar for.



Trenere: Heidi Tveit, Svein Åsland, Knut Fosse



Årsmelding Jente13

2024 var året då Åseral IL fekk sitt fyrste J13 lag! Med ti spelarar på laget, to på 12 år, to på 14 og resten 13 år, var me ein fin gjeng med jenter som kosa seg med fotball. Me spelte mot desse laga; Lillesand, Hånes/Tveit, Randesund, Donn, Flik, Hægebostad, Lyngdal og Otra.

Sidan me ikkje var fleire enn ti kunne me ikkje spele meir enn 7'ar - fotball. Dei andre spelte vanlegvis med ni på banen. Sjølv om motstanderlaga hadde fleire innbyttarar å spele på enn oss så klarte jentene seg bra. Det blei flest tap, men jentene vann og fleire kampar. Best var dei på bortebane! Ein lang biltur før kamp var tydelegvis den beste oppladninga for oss. Den sigeren som smakte best var nok den siste bortekampen mot Donn der Åseral akkurat trakk det lengste strået og vann 2-1. Sjølv om det ikkje alltid gjekk vår veg resultatmessig var det mykje godt spel og spennande kampar frå start til slutt. Jentene har utvikla ei god evne til å «backe» kvarandre opp og dei mistar ikkje motet sjølv om måla går i feil retning.

Det har vore svært godt oppmøte på trening og kamp og det håpar me fortsetter neste sesong. Jentene som igrunnen var litt for store til å vere med på Fotballskulen var også med på denne. I tillegg til vanlege treningar har me og fått hjelp av Bente til å ha nokre økter med aerobic og styrke innimellom. Dette likar dei godt! Iløpet av sommaren var dei aller fleste svært gode på eigentrening og loggføring av dette. Fleire av jentene deltok og på

«Jentefotballens dag» i haust. Ein dag med flott trenings-opplegg for jenter som blir avslutta med Start Kvinner kamp på Sør-Arena. Jentelaget avslutta sesongen med ein velfortent kveld på Evje Bowling.

Alle jentene som var med i 2024 satsar vidare i 2025 og då har me også fått med oss to nye som gjer at me kan satse på ni spelarar på banen denne sesongen. Så nå skal me lære oss off-side! Håpar på godt oppmøte og heftige

«heia-rop» på stadion komande sesong!



Trenere: Evaldas Sugintas, Tone Astrid Flodquist, Gunvor Ljosland



Fotballskolen

I år arrangerte vi fotballskolen for 11. året. Det ble også ny rekord i antall deltakere, som det egentlig har blitt for hvert år vi har arrangert. 142 deltakere, ei økning på 19 deltakere fra året før! For å holde styr på alle disse, så hadde 23 instruktører i alderen 14 til 22 år, i tillegg til oss 6 fra fotballgruppa og diverse frivillige foreldre.

Vi startet opp fredagen med inndeling av grupper, litt mat og så litt oppstart med diverse fotballøvelser.

Lørdagen startet også opp med diverse fotballøvelser. Vi hadde invitert Borkis til å komme å vise diverse øvelser. Han er en gammel fotballspiller som har spilt for Start og har også 5 landskamper. Han har vunnet serien 2 ganger med Start. Vi hadde fått et hint på forhånd om at han hadde en overaskelse til oss. Det viste seg å være et knippe gamle fotballspillere som skulle komme til oss på Åseral idrettspark. Myggen, Frank Strandli, Bernt Christian Birkeland og Turid Storhaug. Vi fikk også besøk av Start kvinner spillere Juliane Pettersen og Tiril Toft og Kjell Johnsen fra kretsen. Dette var stort for både deltakere, instruktører og foreldre!

På søndagen var foreldre og søsken til alle deltakere invitert på grillfest med gratis hamburger og pølser til alle. Etterpå var det tid for cup, der alle deltakere ble delt inn i blanda lag fordelt i 3 forskjellige cuper etter alder. Dette er alltid veldig populært og gøy. Når den var gjennomført, var det tid for premieutdeling og gruppebilder.

Det ble andre året vi har hatt stadionbygget i bruk. Utrolig greit med mange doer her, sånn at enn slipper å følge ungene opp til flerbrukshallen. Vi hadde også kiosk her i år, for aller første gang. Her solgte vi kun sunne varer, i tråd med tine fotballskole sin bestemmelser. Dette ble en voldsom suksess!





Fotballavslutningsfest

Hvert år arrangerer fotballgruppa fotballavslutningsfest for alle fra 6 til 12 år som har deltatt i bygdeserien. Vi startet med en cup inne i hallen der vi delte inn i blanda lag for å gjøre det jevnest mulig. De eldste fikk også prøvd seg i kamp mot trenerene. Etter cirka tre timer med cup, var det inn i kantina å få pizza, brus, kake og kaffe. Det ble litt oppsummering om hvordan året hadde vært og også litt info om året som kommer. Til slutt var det premieutdeling med pokal til hver spiller. Lagbilde av alle lag med pokalen ble det også tid til.





Årsmelding damefotball

I 2024 har damefotballen hatt litt variabel oppslutning gjennom året. Våren 2024 blei det få treninger på grunn av låber interesse. På hausten gjekk det betre, og det har vore innetreningar på onsdagar jamt gjennom haust-halvåret. Stemninga er alltid god, og latteren sit laust! Treninga er open for alle jenter/damer uansett nivå. Veldig sosialt, men også ei god treningsøkt.

Ansvarlig damefotball: Nora Brokke og Anne Kristine Arnesen

Årsmelding herrefotball

Herrefotballen har også vært litt ustabil med antall deltakere. I perioder har det vært 10-15 stk i snitt, mens i andre perioder har det ikke vært nok deltakere til å gjennomføre trening. På sommeren har vi trent ute på kunstgresset, mens på vinterhalvåret spiller vi inne i hallen. Aldersspennet går i fra 15 år og opp til 50 år cirka. Stort sett bra tempo og stemning og heldigvis lite skader.

Ansvarlig herrefotball: Svein Åsland



Fotballgruppa

Fotballgruppa har i år økt fra 5 til 6 medlemmer. Det er på grunn av at det er mye som skjer i denne gruppa hele året, ikke minst med fotballskolen. Så i år gikk Grethe Berås ut etter mange års tjeneste og inn fikk vi Arild Forgard og Gunvor Ljosland. Gunvor ble ren erstatter for Grethe og overtok derfor all ansvar for kiosk og matlaging. Arild kommer inn som en altnuligmann, til praktiske oppgaver og planlegging.

Gruppa vår har møter cirka annenhver måned i snitt, oftere når det nærmer seg fotballskole. Ellers tar vi mye kommunikasjon på chat. Vi har med alt som har med fotball i Åseral å gjøre, inkludert bygdeserien, fotballskolen, cuper, fotballavslutningsfest, organisering av dommere, trenere, kiosk osv...



Medlemmer: Svein Åsland, Tone Astrid Flodquist, Evaldas Sugintas, Camilla Abelseth Thorsland, Arild Forgard og Gunvor Ljosland.



Første år med nytt stadionbygg

Første år med et stadionbygg på stadion har gjort ting enormt mye enklere. De som har stått i kiosken mener at ting er veldig mye enklere nå og at det bare er gøy å være kiosk-vakt.

På fotballskolen kunne vi lage og tilberede mat her. Vi hadde også kiosk for aller første gang på fotballskolen i år.

Fotballgruppa har fått seg et lager også her, sånn at vi slipper å blande våre ting med resten av idrettslaget.

Vi har fått et helt rått høyttaler-anlegg som også blir brukt på blant annet fotballskolen. Vi kan spille musikk og vi kan bruke trådløse mikrofoner som har rekkevidde over hele stadion. For en luksus!



-Årsmelding utarbeidet av fotballgruppa ved Svein Åsland. Trenerene har sendt inn tekst fra hver sitt lag.



Vedlegg B – Regnskap

Åseral Idrettslag 2024

Resultatregnskap

Konto:	Regnskap 2023		Regnskap 2024	
Driftsinntekter				
Salg Åseralspillet	kr	46 499	kr	5 298
Salg av idrettstøy	kr	45 140	kr	7 680
Inntekt egne stevner	kr	24 780	kr	25 053
Inntekt Fotballskole	kr	100 400	kr	122 545
Grasrotandel Norsk Tipping	kr	49 449	kr	47 449
Tilskudd Åseral Kommune/Idrettsråd	kr	5 000	kr	87 678
Tilskudd Idrettsforbundet	kr	55 000	kr	55 000
Mottatte gaver/tilskudd fra andre	kr	12 404	kr	100 000
Driftstilskudd Løypemaskin	kr	25 000	kr	25 000
Medlemsskap styrkerom	kr	176 975	kr	164 314
Mva-Kompensasjon Idrettsforbundet	kr	-	kr	96 286
Sponsorer/Reklameinntekter	kr	420 499	kr	185 000
Medlemskontigent	kr	94 167	kr	93 521
Inntekt Badevakter	kr	10 240	kr	11 544
Godtgjørelse for badevakt	kr	25 000	kr	25 000
Sum Driftsinntekter	kr	1 090 553	kr	1 051 368
Driftskostnader				
Idrettstøy for salg	kr	-86 144	kr	-56 076
Deltakelse i andre stevner	kr	-18 450	kr	-16 000
Utgifter i egne stevner	kr	-26 742	kr	-27 288
Utgifter Fotballskole	kr	-53 147	kr	-135 386
Premier egne stevner	kr	-12 969	kr	-15 695
Innkjøp av vann for salg	kr	-8 715	kr	-
Innleid løypekjøring	kr	-30 000	kr	-42 188
Innleide tjenester	kr	-17 475	kr	-15 790
Avskrivning styrkerom/harv	kr	-55 876	kr	-50 950
Renhold	kr	-37 133	kr	-41 448
Div kostnad lokaler	kr	-806	kr	-6 250
Leie datasystemer	kr	-2 764	kr	-4 624
Maskiner, verktøy, utstyr	kr	-8 779	kr	-1 570
Annet utstyr	kr	-25 580	kr	-3 119
Idrettsmateriell	kr	-10 991	kr	-183 478
Driftskostnader løypemaskin/garasje	kr	-14 286	kr	-22 880
Reprasjon og vedlikehold av utstyr	kr	-18 684	kr	-22 203
Driftskostnader fotballbane/idrettspark	kr	-5 005	kr	-
Regnskapshonorar	kr	-30 593	kr	-20 421
Telefon/internett	kr	-1 710	kr	-
Reklame-/annonsekostnad	kr	-35 803	kr	-
Drivstoff/Olje Løypemaskin	kr	-16 002	kr	-3 154
Årskontigenter/Lisenser	kr	-12 805	kr	-27 330
Gaver	kr	-5 000	kr	-5 994
Forsikringspremier	kr	-29 239	kr	-31 707
Velferdskostnader	kr	-1 976	kr	-199
Ørediff ved avstemming	kr	-3	kr	-1
Sum Driftskostnader	kr	-566 677	kr	-733 751
Driftsresultat	kr	523 876	kr	317 617



Finans

Bank og kortgebyrer	kr	-6 171	kr	-5 286
Renteinntekter Bankinnskudd	kr	26 769	kr	29 278
Andre finanskostnader	kr	-424	kr	-
Annen finansinntekt	kr	2 831	kr	6 249
Sum Finans	kr	23 005	kr	30 241

Ekstraordinær kostnad

Kostnader til Stadionbygget	kr	-642 026	kr	-6 990
Sum ekstraordinær kostnad	kr	-642 026	kr	-6 990

Årsresultat	kr	-95 145	kr	340 868
--------------------	-----------	----------------	-----------	----------------



Vedlegg C – Revisjonsberetning

REVISJONSBERETNING ÅSERAL IDRETTSLAG 2024.

Årsregnskapet til Åseral Idrettslag er revidert og viser for regnskapsåret 2024 et resultat på kr 340.867.

Revisjonen er utført i henhold til gjeldende kontoplan for idretten i Norge og generelle regler.

Nedenfor signatur er det tatt med forhold som er avdekket under revisjonen.

Åseral, 25.03.2025

Susanne Aasland
Susann Aasland

Eirin Åsland Goksem
Eirin Åsland Goksem

Forhold avdekket under revisjonen:

Bilag 90002, 90012, 90013, 90018, 90022, 90035 og 90036 mangler to øyne prinsippet.

Informasjon om den som har lagt ut og hva det gjelder må stå på selve bilagene for å sikre to øyne prinsippet.

Revisorene har ellers ingen merknader.



Vedlegg D – Nominasjoner

STYRET

- Sveinung Forgard (på val 2027)
- Ketil Løkås (på val 2026)
- Kristine Forgard (på val 2026)
- Karoline Folgerø Dale (på val 2026)
- Nora Brokke (på val 2027)

SOMMARGRUPPA

(ansvar – turar, friidrett, klatring m.m)

- Bente Forgard Lineikro (på val 2026)
- Siv Tone Rossevatn Forgard (på val 2027)
- Jan Otto Solheim (på val 2026)
- Dagrun Juvasstøl (på val 2026)

VINTERGRUPPA

(ansvar – ski, bidra på arrangement vinterstid)

- Knut Ljosland (på val 2027)
- Nina Banholzer (på val 2026)
- Stian Eik (på val 2027)
- Susanne Aasland (på val 2027)
- Kristina Kvåle (på val 2027)
- Harry Eikild/Gro Anita Pedersen (på val 2027)

FOTBALLGRUPPE: (ansvar – fotball)

- Svein Åsland (på val 2026)
- Tone Astrid Folkvord Flodquist (på val 2026)
- Camilla Abelseth Thorsland (på val 2027)
- Evaldas Sugintas (på val 2027)
- Gunnvor Ljosland (på val 2026)
- Arild Forgard (på val 2026)



HALLGRUPPE

(ansvar – barneidrett, fredagsbading, klatring, volleyball og aerobic)

- Gunvor Ljosland - gruppekontakt (på val 2026)
- Elisabeth Thorsland (på val 2027)
- Eirin Åsland Goksem (på val 2027)
- Herdis Assev (på val 2026)

TRENINGSSENTERGRUPPE

(ansvar – drift av treningscenter, treningar, innkjøp)

- Kristine Forgard (på val 2026) Leier av gruppa
- Rune Andreas Aasland (på val 2026)
- Ann Kristin Tollefsen (på val 2026)
- Eileen Espeland (på val 2027)
- Eva Åsland

SKISKYTTERGRUPPA (BORTELID ARENA)

(ansvar – drift og aktivitetar kring Bortelid Arena)

- Anstein Mykland gruppekontakt (på val 2027)
- Jan Oddvar Lineikro, Åseral (på val 2027)
- Finn Kolstad, Kristiansand (på val 2027)
- Lena Larsen, Lyngdal (på val 2026)
- Jan Egil Eriksen, Kristiansand (på val 2026)

REVISOR

- Eirin Åsland Goksem, (på val 2026)
- Susanne Åsland (på val 2026)

VALNEMND

- Ruben Bortelid - gruppekontakt (på val 2026)
- Christin Eikjeland (på val 2027)
- Kari-Anne Fosse (på val 2027)